
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Stojánek ADAPT-A-RACK® | HEATHROW SCIENTIFIC
Chytrý autoklávovatelný stojánek se 4 pružnými otvory pro zkumavky 5 až 50 ml

Zkumavky jsou ve stojánku pevně drženy ve vzpřímené poloze
Každý otvor stojánku se individuálně přizpůsobí velikosti zkumavky
Otevřené boky stojánků umožňují dobrou kontrolu popisu a obsahu zkumavky
Stojánky lze pro zvýšení kapacity spojovat boční stranou
Spojené stojánky je nutné při přenášení podepřít na spodní straně

Technické parametry
Materiál: POM

Kapacita stojánku: 4 zkumavky o průměru 12 až 30 mm

Rozměry: 181 × 56 × 76 mm

Stojánek ADAPT-A-RACK® modrý

žlutý růžový



bílý modrozelený

modrožlutý zelený

Barva stojánku Balení (ks) Katalogové číslo

Modrá/zelená 2 U120184

Modrá/žlutá 2 U120185

Modrá 2 U120187

zelená 2 U120191

žlutá 2 U120190

růžová 2 U120189

Bílá 2 U120188


